
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 106a ust. 2 Statutu Gminy Torzym (Uchwała Nr VI/39/03 Rady Miejskiej w Torzymiu 
z dnia 2 kwietnia 2003 rok w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Lubus. z 2017 r. poz. 1178; zm.: Lubus. 
z 2019 r. poz. 404 oraz z 2023 r. poz. 77)) po przeprowadzeniu jawnego głosowania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Pawła Hipp na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Torzymiu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Siewierski 

 

Id: 9D5942D9-B72B-4DC0-831B-AB59B2B1B1E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią § 106a ust. 2 Statutu Gminy Torzym (Uchwała Nr VI/39/03 Rady Miejskiej w Torzymiu 
z dnia 2 kwietnia 2003 rok w sprawie Statutu Gminy Torzym (t.j. Lubus. z 2017 r. poz. 1178; zm.: Lubus. 
z 2019 r. poz. 404 oraz z 2023 r. poz. 77)) Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera 
Rada. 

Id: 9D5942D9-B72B-4DC0-831B-AB59B2B1B1E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


